

商品規格書

商品名		内容総量	入数・荷姿	輸入者(住所・TEL・FAX)				取り扱いの注意							
ベビーほたて水煮缶 EO缶		85g	24×2	天長食品工業株式会社 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1の1 TEL 0587-36-2011 FAX 0587-36-4568				<ul style="list-style-type: none"> ・開缶時、缶の切り口で手を傷つけないよう、ご注意ください。 ・開缶後は必ず、別の容器に移し冷蔵庫で保管し、お早めにお召し上がりください。 ・缶のまま直火や電子レンジで温めないで下さい。 							
JANコード		ITFコード		自社コード											
4904691040542		14904691040549		106886											
原材料名・添加物等			産地名		商品特徴・訴求点・キャッチフレーズ						調理例				
アズマニシキ貝(ベビーほたて) 食塩			中国 中国		やわらかなベビーほたてを水煮にしました。 サラダ、スープ、ごはん、炒め物なんでも使えます。										
当商品に含まれているアレルギー物質			なし		 										
消費・賞味期限		栄養成分表		一括表示内容				サイズ		個包装		中箱・ボール		外箱・ケース	
①開封前 3年 保存方法 常温		(1缶当り・液汁含む)		名称		ベビーほたて水煮		たて mm		105		220		220	
		エネルギー 92kcal		原材料名		アズマニシキ貝(ベビーほたて)、食塩		よこ mm		60		295		295	
		たんぱく質 17.1g		固形量		40g		高さ mm		25		70		140	
		脂質 1.3g		内容総量		85g		重量 g		111		2,810		5,620	
②開封後 保存方法 要冷蔵		炭水化物 1.2g		賞味期限		缶蓋・枠外右下部に記載									
		食塩相当量 1.3g		保存方法		直射日光・高温多湿をおさげください。									
		※推定値		原産国名		中国									
物流温度帯		包材の材質		輸入者		愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1 天長食品工業株式会社									
常温		缶:アルミ、箱紙		<ul style="list-style-type: none"> ●貝柱及び液汁が褐色になることがありますが、これは、貝柱に含まれるグリコーゲン(旨味)によるもので無害です。 											
		中箱・ボールの材質													
		外箱・ケースの材質 ダンボール													
		天長食品工業株式会社 〒492-8355 愛知県稲沢市片原一色町八枚物1-1 TEL:0587-36-2011 FAX:0587-36-4568 ホームページ: http://www.tencho.co.jp メールアドレス: contact@tencho.co.jp													
															